SECRETARIA MUNICIPAL DO BEM ESTAR E PROMOÇÃO SOCIAL

HOMOLOGAÇÃO E PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA FASE DE

SELEÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 001/2021 - SMBEPS

TERMO DE COLABORAÇÃO PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE

ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL MODALIDADE ILPI – INSTITUIÇÃO

DE LONGA PERMANÊNCIA PARA IDOSOS

O Município de Guaratuba, por meio da Comissão de Seleção da Secretaria Municipal do Bem

Estar e Promoção Social, em cumprimento às disposições da Lei Federal nº 13.014/2014 e Lei

Federal nº 13.204/2015, após a divulgação do Resultado Preliminar, RESOLVE tornar público

a homologação do resultado final da fase de seleção do Edital de Chamamento Público nº

001/2021 - SMBEPS, sendo habilitada e classificada conforme os critérios de julgamento do

Edital, a Sociedade de Assistência aos Necessitados, inscrita no CNPJ nº 78.177.763/0001-08,

com a pontuação total de 8,5, ficando convocada para apresentar a documentação exigida para

comprovação dos requisitos para celebração da parceria no prazo de 15 (quinze) dias corridos.

Guaratuba, 19 de maio de 2021.

Comissão de Seleção

Portaria Municipal nº 12.956/2021

REGINA CAMPOS LIMA SARTORI

Assistente Social

Matricula Funcional nº 54601

LETÍCIA DE LIMA STROZZI

Assistente Social

Matricula Funcional nº 55411

FERNANDA FRANCIS ALVARES

Assistente Social

Matricula Funcional nº 54591